[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01»  ноября   2019 №  1405-п
О внесении изменений в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 28.06.2019г. № 790-п « О создании комиссии по рассмотрению заявлений граждан на получение долгосрочных целевых жилищных займов, социальных выплат на приобретение (строительство) жилых помещений»
В связи с изменением состава комиссии по жилищным вопросам, администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 28.06.2019г. № 790-п «О создании комиссии по рассмотрению заявлений граждан на получение долгосрочных целевых жилищных займов, социальных выплат на приобретение (строительство) жилых помещений» следующие изменения.

1.1. В приложении № 1 – «Состав комиссии по рассмотрению заявлений граждан на получение долгосрочных целевых жилищных займов, социальных выплат на приобретение (строительство) жилых помещений администрации Таштагольского муниципального района»:

Члена комиссии «Сухорукову Любовь Петровну» заменить на «Колосанову Оксану Геннадьевну».

2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (М.Л. Кустова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района Д. О. Колмогорова.

4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания.

Глава Таштагольского
муниципального района                                                                     В.Н. Макута